

CENTAR ZA KULTURU I OBRAZOVANJE PAZIN
Šetalište Pazinske gimnazije 1
52000 Pazin

KLASA: 112-01/25-01/10
URBROJ: 2163-43-1/1-24-8
Pazin, 23. prosinca 2025.

Na temelju članka 39. Statuta Centra za kulturu i obrazovanje Pazin („Službene novine Grada Pazina“ broj 4/24) ravnateljica Centra za kulturu i obrazovanje Pazin donosi, sljedeću

**ODLUKU
o poništenju javnog natječaja**

I.

Poništava se javni natječaj za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu referenta za tehničku podršku, na neodređeno određeno vrijeme, s punim radnim vremenom, objavljen dana 06. listopada 2025. godine.

II.

Javni natječaj iz točke I. ove Odluke poništava se iz razloga što je jedini izabrani kandidat, nakon donošenja odluke o izboru, a prije sklapanja ugovora o radu, pisanim putem odustao od zasnivanja radnog odnosa, čime se natječaj ne može provesti.

III.

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o izboru kandidata, KLASA: 112-01/25-01/10, URBROJ: 2163-43-1/1-24-6 od 28. listopada 2025. godine.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Centar za kulturu i obrazovanje Pazin proveo je javni natječaj za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu referenta za tehničku podršku, objavljen dana 06. listopada 2025. godine na mrežnim stranicama Centra za kulturu i obrazovanje Pazin i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.

U provedenom natječaju zaprimljena je jedna prijava, te je ravnatelj donio Odluku o izboru kandidata, KLASA: 112-01/25-01/10, URBROJ: od 2163-43-1/1-24-6 od 28. listopada 2025. godine.

Nakon donošenja navedene odluke, a prije sklapanja ugovora o radu, izabrani kandidat je dana 18. prosinca 2025. godine pisanim putem obavijestio Poslodavca da odustaje od zasnivanja radnog odnosa.

S obzirom na to da se radi o jedinom kandidatu, te da radni odnos nije zasnovan, natječaj se ne može provesti, zbog čega je odlučeno kao u izreci ove Odluke.

